
Valašské Klobouky
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Valašské Klobouky GPS souřadnice: 49.139564N, 18.008470E

Nadmořská výška: 390 m n. m. První pís. zmínka: 1341 (683 let) Katastrální výměra: 2 692 ha

Počet obyvatel: 4 876 PSČ: 766 01

Adresa URL: www.valasskeklobouky.cz

Počet obyvatel obce Valašské Klobouky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

381 1 987 348 2 160 4 876

Historie počtu obyvatel obce Valašské Klobouky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 381 1 987 348 2 160 4 4 876
1.1.2023 378 2 002 333 2 159 -17 4 872
1.1.2022 393 2 001 335 2 160 -42 4 889
1.1.2021 404 2 023 336 2 168 -35 4 931
1.1.2020 397 2 060 328 2 181 -5 4 966
1.1.2019 394 2 067 324 2 186 -6 4 971
1.1.2018 394 2 072 316 2 195 -24 4 977
1.1.2017 384 2 087 310 2 220 -15 5 001
1.1.2016 370 2 110 310 2 226 -30 5 016
1.1.2015 375 2 099 320 2 252 -22 5 046
1.1.2014 383 2 097 323 2 265 0 5 068
1.1.2013 380 2 096 330 2 262 5 068
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